Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     19.03.2018г.       №    131
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 14 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций дополнительного образования детей, подведомственных Управлению образования администрации Омсукчанского городского округа»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 14 «Об утверждении Примерного положения об опла​те труда работников муниципальных образовательных организаций дополни​тельного образования детей, подведомственных Управлению образования администрации Омсукчанского городского округа» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 раздела 1 Примерного положения:

1.1.1. Цифру «14» заменить цифрой «11».

1.1.2. В наименовании постановления Правительства Магаданской об​ласти от 17.07.2014 года № 591-пп слово «рекомендуемых» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan- adm.ru), опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

Глава администрации

                                          С.Н. Макаров